

**V-Group Holding ApS**

**Toldbodgade 16 2., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 28 30 78 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

**Henning Vedstesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V-Group Holding ApS Toldbodgade 16 2. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 30 78 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Vedstesen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Dapa ApS, Kolding V-Estate ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i Dapa A/S CVR nr. 37 40 14 10 og V-Estate ApS, CVR nr. 28 10 36 39.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.126 kr. mod -4.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -818.862 kr. mod -446.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.126</b>	<b>-4.429</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-605.698	-236.884
Andre finansielle indtægter	5.651	3.021
Øvrige finansielle omkostninger	-214.689	-208.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-818.862</b>	<b>-446.886</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-818.862</b>	<b>-446.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-818.862	-446.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-818.862</b>	<b>-446.886</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.370.711	6.676.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.370.711</u>	<u>6.676.409</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.370.711</b></u>	<u><b>6.676.409</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.883	178.046
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.074</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.883</u>	<u>186.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.318</u>	<u>67.134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>28.201</b></u>	<u><b>253.254</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.398.912</b></u>	<u><b>6.929.663</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.180.466	-361.604
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.055.466</b>	<b>-236.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	5.273.680	5.824.845
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.273.680	5.824.845
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.563	4.563
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.176.135	1.336.859
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.180.698	1.341.422
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.454.378</b>	<b>7.166.267</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.398.912</b>	<b>6.929.663</b>
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	85.282	210.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-446.886</u>	<u>-446.886</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-361.604	-236.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-818.862</u>	<u>-818.862</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-1.180.466</b></u>	<u><b>-1.055.466</b></u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	10.403.474	10.403.474	
Tilgang i årets løb	300.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.703.474</u></b>	<b><u>10.403.474</u></b>	
Opskrivninger primo	-3.727.065	-3.490.181	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-605.698	-236.884	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.332.763</u></b>	<b><u>-3.727.065</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.370.711</u></b>	<b><u>6.676.409</u></b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dapa ApS, Kolding	100 %	27.829	-578.006
V-Estate ApS, Kolding	100 %	6.342.882	-27.692
		<b><u>6.370.711</u></b>	<b><u>-605.698</u></b>
 <b>2. Anden gæld</b>			
<b>Anden gæld i alt</b>		<b><u>5.273.680</u></b>	<b><u>5.824.845</u></b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
